
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2..3.0J Qn/3 
№ _9___,9,__,__/J_ 1 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача архивных справок, архивных выписок, 
архивных копий и информационных писем по 
вопросам, затрагивающим права и законные 
интересы заявителя» 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с распоряжением Главного архивного управления Московской 
области от 22.12.2017 № 1 71-р «Об утверждении Типовой формы 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выда:ча архивных справок, архивных выписок, архивных копий и 
информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные 
интересы заявителя», постановляю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, 
архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим 
права и законные интересы заявителя» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу административные регламенты
представления архивным отделом государственных и муниципальных услуг 
по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и 
информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные 
интересы заявителя, утвержденных постановлениями администрации 
Красногорского муниципального района от 14.04.2016 № 706/4 и № 707/4. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

0U1548 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления делами администрации Р.С. Реброва. 

Глава городского округа 
Красногорск 

управления делами 

Исполнитель: 

Р.Ф. Хабиров 

Ю.Г. Никифорова 

Т.П. Буянкина 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Главное архивное управление Московской 
области, Буянкипой, Морозову, МФЦ. 


